

Haftungsausschluss für Abavent Anmeldeportal

Junior Challenge

Haftungsausschluss

Die Teilnehmer der Junior Challenge handeln auf eigenes Risiko.

Der Veranstalter der Junior Challenge, der TSV Neuenstadt und die von ihm eingesetzten Mitarbeiter bei der Durchführung des Hindernislaufes, haften nicht für Stürze oder den daraus resultierenden Verletzungen eines Teilnehmers. Der TSV Neuenstadt setzt alles daran, durch die Auswahl der Hindernisse und der durchgängigen Betreuung durch unsere Helfer an der Strecke, jegliche Gefahr einer Verletzung zu beschränken bzw. zu vermeiden. Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Die Teilnahmebedingungen inklusive des Haftungsausschlusses des Veranstalters erkenne ich an. Die in dieser Anmeldung genannten Daten dürfen maschinell gespeichert und in den Teilnehmer- und Ergebnislisten der Veranstaltung u.a. im Internet veröffentlicht werden.

Dies gilt auch für Fotos, Filmaufnahmen und Videos u.ä.

Die Zustimmung zum Haftungsausschluss zur Teilnahme bei der Junior Challenge, erteilt der/die Erziehungsberechtigte/n bei der Anmeldung über das Anmeldeportal. Der/die Erziehungsberechtige/n verpflichten sich, die Einwilligung in Schriftform dem Veranstalter per Post, Fax (07139-453519) oder Mail (info@motormanrun.de) zukommen zu lassen.

Name/Vorname/Geb.datum des Teilnehmers	
Ort, Datum	Unterschrift Erziehungsberechtigte/r